РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2023                                                                                                             № 45

п. Бурановка

Об утверждении плана мероприятий по

подготовке    топливно-энергетического

комплекса и жилых домов  п. Бурановка

к   работе     в    осенне-зимний    период

2023-2024 годов

     В целях своевременной и качественной подготовки топливно-энергетического комплекса и жилых домов посёлка к осенне-зимнему периоду 2023-2024 годов, руководствуясь постановлением Администрации Бурановского сельсовета от 29.05.2023 № 40 «О подготовки топливно-энергетического комплекса и жилых домов п. Бурановка к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов»

 п о с т а н о в л я ю:

     1.  Утвердить прилагаемый план мероприятий по подготовке топливно-энергетического комплекса и жилых домов п. Бурановка к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов.

     2. Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    В.В. Суханова

                                 УТВЕРЖДЕНО

                                                            постановлением Администрации

                                                                       Бурановского сельсовета Павловского

                  района

                                         от  20.06.2023 № 45

ПЛАН

мероприятий по подготовке топливно-энергетического комплекса и жилых домов поселка в осенне-зимний период 2023-2024 годов

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственные исполнители

	1.
	Координация работ по готовности объектов социальной сферы в осенне-зимний период 2023-2024 гг.
	До 20 сентября 2023 года
	Глава сельсовета Суханова В.В.

	2.
	Выполнение основных мероприятий по подготовке объектов социальной сферы, жилого фонда к работе в осенне-зимний период 2023-2024 гг.
	До 01 октября 2023 года
	Администрация сельсовета, руководители учреждений бюджетной сферы, специалисты «Алтайрегионгаз»
(по согласованию)

	3.
	Комиссионная проверка объектов социальной сферы
	До 01 октября 2023 года
	Администрация сельсовета, руководители теплоснабжающих предприятий, руководители учреждений бюджетной сферы
(по согласованию)

	4.
	Создание необходимых материально-технических ресурсов для оперативного устранения возможных аварийных ситуаций на объектах ЖКХ
	До 01 октября 2023 года
	Администрация сельсовета, руководители теплоснабжающих предприятий, руководители учреждений, СПК «Бурановский»

	5.
	Проведение дальнейших энергосберегающих мероприятий, в том числе по оснащению приборами учета и регулирования потребления энергоресурсов и воды на объектах социальной сферы
	Постоянно
	Администрация сельсовета, руководители теплоснабжающих предприятий, руководители учреждений, СПК «Бурановский»

	6.
	Представление информации о ходе подготовки к предстоящему отопительному периоду
	Согласно отчетным срокам
	Администрация сельсовета, руководители теплоснабжающих предприятий, руководители учреждений бюджетной сферы

	7.
	Представление информации по запуску тепла на объектах социальной сферы
	Ежедневно, до полного запуска всех теплоснабжающих объектов и согласно отчетным срокам
	Администрация сельсовета, руководители теплоснабжающих предприятий, руководители учреждений бюджетной сферы